валидност на офертата си, се отстранява от участие.  

5. Обособени позиции 

Обществената поръчка не включва обособени позиции.  

6. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА, ИЗТОЧНИК НА ФИНАНСИРАНЕ 

Общата максимална прогнозна стойност на обществената поръчка е 1500,00 (хиляда и петстотин) 

лева без включен ДДС или 1800,00 (хиляда и осемстотин) лева с включен ДДС. 

Стойността на поръчката се определя в лева и се предлага от участника в ценовата му оферта.  

В цената се включват всички разходи, свързани с качественото изпълнение на поръчката в описания 

вид и обхват в техническата спецификация.